

I - Credite de angajament

II - Credite bugetare

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
PRIMAR GENERALPROGRAMUL DE INVESTIȚII PUBLICE
PE GRUPE DE INVESTIȚII ȘI SURSE DE FINANȚARE
2025

Anexa 2.44-1
HCGMB nr. 119/03.04.2025
HCGMB nr. 191/25.06.2025
HCGMB nr. 274/30.07.2025
HCGMB nr.357/ 29.08.2025
HCGMB nr.405/ 30.09.2025
HCGMB nr. 461/30.10.2025
HCGMB nr. 503/14.11.2025
HCGMB nr. 505/23.12.2025

-mii lei -

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	Estimari anii ulteriori
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
1. Total surse de finanțare	I	2.139.221,68	362.360,63	108.062,05	1.668.799,00				
	II	558.636,27	260.158,16	63.895,11	234.583,00				
02 Buget local	I	1.960.494,68	361.917,13	84.293,11	1.514.284,44				
din care:	II	461.883,27	259.714,66	60.220,61	141.948,00				
71 Active nefinanciare	I	1.960.494,68	361.917,13	84.293,11	1.514.284,44				
	II	461.883,27	259.714,66	60.220,61	141.948,00				
71.01.01 Constructii	I	1.888.238,68	361.917,13	68.806,41	1.457.515,14				
	II	389.627,27	259.714,66	60.220,61	69.692,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	68.630,00	0,00	15.474,70	53.155,30				
	II	68.630,00	0,00	0,00	68.630,00				
71.01.30 Alte active fixe	I	3.626,00	0,00	12,00	3.614,00				
	II	3.626,00	0,00	0,00	3.626,00				
60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentand asistenta financiara nerambursabila aferenta PNRR	I	178.727,00	443,50	23.768,94	154.514,56				
	II	96.753,00	443,50	3.674,50	92.635,00				
60.01 Fonduri europene nerambursabile	I	114.266,00	145,00	16.648,64	97.472,36				
	II	67.223,00	145,00	591,00	66.487,00				
60.02 Finantare publica nationala	I	41.811,00	298,50	4.041,50	37.471,00				
	II	15.685,00	298,50	3.056,50	12.330,00				
60.03 Sume aferente TVA	I	22.650,00	0,00	3.078,80	19.571,20				
	II	13.845,00	0,00	27,00	13.818,00				
71.01.01 Constructii	I	1.888.238,68	361.917,13	68.806,41	1.457.515,14				
	II	389.627,27	259.714,66	60.220,61	69.692,00				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI anul ulteriori
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
A. Obiective de investiții în continuare	I	1.882.777,18	361.917,13	68.230,41	1.452.629,64				
	II	384.165,77	259.714,66	60.220,61	64.230,50				
Lucrari modernizare/extindere pentru instalatii electrice, de ventilatie, tratare a aerului si infrastructura de fluide medicale, precum si montarea de sisteme de detectare, semnalizare, alarmare incendii si in cazul depasirii concentratiei maxime de oxigen pentru SPITALUL CLINIC "DR.I.CANTACUZINO	I	10.912,00	0,00	7.839,00	3.073,00				
	II	7.903,00	0,00	6.226,00	1.677,00				
Lucrari modernizare/extindere pentru instalatii electrice, de ventilatie, tratare a aerului si infrastructura de fluide medicale, precum si montarea de sisteme de detectare, semnalizare, alarmare incendii si in cazul depasirii concentratiei maxime de oxigen pentru SPITALUL CLINIC COLENTINA	I	14.800,00	0,00	8.972,70	5.827,30				
	II	9.327,00	0,00	8.784,00	543,00				
Lucrari modernizare/extindere pentru instalatii electrice, de ventilatie, tratare a aerului si infrastructura de fluide medicale, precum si montarea de sisteme de detectare, semnalizare, alarmare incendii si in cazul depasirii concentratiei maxime de oxigen pentru SPITALUL CLINIC SF. MARIA	I	13.280,00	0,00	6.834,00	6.446,00				
	II	10.433,00	0,00	6.119,00	4.314,00				
Lucrari modernizare/extindere pentru instalatii electrice, de ventilatie, tratare a aerului si infrastructura de fluide medicale, precum si montarea de sisteme de detectare, semnalizare, alarmare incendii si in cazul depasirii concentratiei maxime de oxigen pentru SPITALUL DE PNEUMOFIZIOLOGIE „SF. STEFAN”, SPITALUL CLINIC DE COPII „DR. VICTOR GOMOIU”, SPITALUL CLINIC COLTEA	I	7.992,00	0,00	4.580,70	3.411,30				
	II	5.104,00	0,00	4.574,00	530,00				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI anul ulterior
		2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Lucrari modernizare/extindere pentru instalatii electrice, de ventilatie, tratare a aerului si infrastructura de fluide medicale, precum si montarea de sisteme de detectare, semnalizare, alarmare incendii si in cazul depasirii concentratiei maxime de oxigen pentru SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECTIOASE SI TROPICALE „DR. VICTOR BABES”	I	13.252,00	0,00	8.158,10	5.093,90				
	II	9.471,00	0,00	7.296,00	2.175,00				
Lucrari modernizare/extindere pentru instalatii electrice, de ventilatie, tratare a aerului si infrastructura de fluide medicale, precum si montarea de sisteme de detectare, semnalizare, alarmare incendii si in cazul depasirii concentratiei maxime de oxigen pentru SPITALUL CLINIC „N. MALAXA”	I	4.872,00	0,00	1.607,90	3.264,10				
	II	1.623,00	0,00	1.601,00	22,00				
Lucrari modernizare/extindere pentru instalatii electrice, de ventilatie, tratare a aerului si infrastructura de fluide medicale, precum si montarea de sisteme de detectare, semnalizare, alarmare incendii si in cazul depasirii concentratiei maxime de oxigen pentru SPITALUL CLINIC DE PSIHIATRIE PROF. AL. OBREGIA	I	6.683,00	0,00	4.915,70	1.767,30				
	II	5.338,00	0,00	4.909,00	429,00				
Lucrari modernizare/extindere pentru instalatii electrice, de ventilatie, tratare a aerului si infrastructura de fluide medicale, precum si montarea de sisteme de detectare, semnalizare, alarmare incendii si in cazul depasirii concentratiei maxime de oxigen pentru SPITALUL CLINIC DE NEFROLOGIE „DR. CAROL DAVILA”	I	9.054,00	0,00	4.708,70	4.345,30				
	II	6.698,00	0,00	4.702,00	1.996,00				
Reconstructia, reamenajarea, modernizarea si echiparea Spitalului Clinic de Ortopedie „Foisor” HCGMB nr.383/2009 , 312/2016, nr.184/23.04.2019, nr. 325/26.06.2019, nr.103/02.04.2024	I	332.198,45	328.995,75	0,00	3.202,70				
	II	244.322,85	231.828,85	5.405,00	7.089,00				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	HCGMB nr. 119/03.04.2025 HCGMB nr. 191/25.06.2025 HCGMB nr. 274/30.07.2025 HCGMB nr. 357/29.08.2025 HCGMB nr. 405/30.09.2025 HCGMB nr. 461/30.10.2025 HCGMB nr. 503/14.11.2025 HCGMB nr. 515/23.12.2025	ESTIMARI 2028 Estimari anii ulteriori
		0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7
Reabilitare Bloc Operator Chirurgie pentru Spitalul Clinic "Dr. I. Cantacuzino" HCGMB nr.381/26.07.2018, nr.181/23.04.2019, 375/07.09.2020	I	28.860,00	28.860,00	0,00	0,00				
	II	21.024,91	21.023,91	0,00	1,00				
Modificări interioare și exterioare, extindere, reabilitare și modernizare – Pavilion "Casa Doru - Spitalul Clinic de Boli Infecțioase și Tropicale "Dr. Victor Babeș", HCGMB 699 / 2018-10-18 ; HCGMB 336/29.06.2022	I	4.491,78	35,00	24,10	4.432,68				
	II	1.611,46	35,36	24,10	1.552,00				
Construirea Ambulatoriu Spital de Boli Infecțioase și Tropicale Victor Babeș , HCGMB 324/26.06.2019, HCGMB 222/29.06.2023, nr.264/30.09.2024	I	24.547,72	3.721,84	1.299,18	19.526,70				
	II	10.762,31	4.809,13	1.053,18	4.900,00				
Conversie si Reamenajare Centru Medico-Social pentru Grupuri Vulnerabile din Strada Orzari, nr. 53, HCGMB 406/2025	I	6.895,48	0,00	321,44	6.574,04				
	II	4.736,16	126,42	307,74	4.302,00				
Demolare Corp C3 si C11 Spitalul Clinic de Copii Dr. Victor Gomoiu, HCGMB 763/2018	I	124,20	29,00	45,20	50,00				
	II	75,20	29,00	45,20	1,00				
Lucrari de amenajari instalatii electrice -faza 2-Spitalul Clinic Colentina	I	920,50	0,00	920,50	0,00				
	II	920,50	0,00	0,00	920,50				
Racord si instalatie de utilizare gaze naturale Str. Dr. Calistrat Grozovici	I	140,00	34,00	106,00	0,00				
	II	140,00	34,00	0,00	106,00				
Sistem ventilatie - Bucatarie Spitalul de Boli Cronice Sf Luca	I	378,71	0,00	378,71	0,00				
	II	378,71	0,00	253,71	125,00				
Banca de Tesuturi - Spitalul Clinic Colentina - HCGMB 223/28.04.2022,23/31.01.2023, nr.267/30.09.2024	I	42.387,52	191,55	16.152,58	26.043,39				
	II	37.944,93	191,55	8.880,38	28.873,00				
Bloc Operator și AT1 Secția de Ortopedie – Spitalul Clinic Colentina HCGMB 234/28.04.2022,23/29.06.2023,nr.266/30.09.2024	I	81.573,97	0,00	39,30	81.534,67				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.56.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	HCGMB nr. 119/03.04.2025 HCGMB nr. 191/25.06.2025 HCGMB nr. 274/30.07.2025 HCGMB nr. 357/29.08.2025 HCGMB nr. 405/30.09.2025 HCGMB nr. 461/30.10.2025 HCGMB nr. 503/14.11.2025 HCGMB nr. 504/23.12.2025	ESTIMARI 2028 Estimari anii ulteriori
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7		
	II	1.749,74	10,44	39,30	1.700,00				
Lucrari in vedere obtinerii Autorizatiei de Securitate la Incendiu pentru Spitalul Clinic "Prof. Dr. Theodor Burgehele", HCGMB nr. 7/31.01.2022	I	7.516,10	0,00	0,00	7.516,10				
	II	1,00	0,00	0,00	1,00				
Lucrari in vedere obtinerii Autorizatiei de Securitate la Incendiu pentru Spitalul Clinic de Nefrologie " Dr. Carol Davila" , HCGMB nr. 8/31.01.2022	I	7.762,86	0,00	0,00	7.762,86				
	II	1,00	0,00	0,00	1,00				
Lucrari in vedere obtinerii Autorizatiei de Securitate la Incendiu pentru Spitalul Clinic Filantropia , HCGMB nr. 9/31.01.2022	I	16.924,71	0,00	0,00	16.924,71				
	II	1,00	0,00	0,00	1,00				
Plantare arbori in compensarea celor avizati pentru defrisare -faza 2	I	51,00	0,00	51,00	0,00				
	II	51,00	0,00	0,00	51,00				
Lucrari in vedere obtinerii Autorizatiei de Securitate la Incendiu pentru Spitalul Clinic Coltea , HCGMB nr. 13/2022	I	8.711,00	0,00	285,60	8.425,40				
	II	486,00	0,00	0,00	486,00				
Realizare instalatie electrica (Grup electrogen, 5 UPS-uri și lucrari de constructii)	I	695,00	0,00	695,00	0,00				
	II	695,00	0,00	0,00	695,00				
MODERNIZARE A INSTALATIEI CU HIDRANTI DE INCENDIU EXTERIOR - Spitalul Clinic Th. Burgehele	I	294,00	0,00	294,00	0,00				
	II	294,00	0,00	0,00	294,00				
Lucrari in vedere obtinerii Autorizatiei de Securitate la Incendiu pentru Spitalul Clinic de Boli Cronice "Sf. Luca" , HCGMB nr. 10/313.01.2022	I	20.431,03	0,00	0,00	20.431,03				
	II	1,00	0,00	0,00	1,00				
Lucrari in vedere obtinerii Autorizatiei de Securitate la Incendiu pentru Spitalul Clinic "Sf. Maria" , HCGMB nr. 12/31.01.2022	I	17.605,70	0,00	0,00	17.605,70				
	II	1,00	0,00	0,00	1,00				
Reabilitare, consolidare, modernizare, echipare si extindere a Ambulatoriului Integrat al Spitalului Clinic de Ortopedie si Traumatologie si TBC Osteoarticular Foisor HCGMB 335 / 21.10.2024	I	46.455,00	49,99	0,6	46.404,41				
	II	51,59	49,99	0,6	1,00				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Execuție 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI anul ulterior
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7		
Ambulatoriu integrat al Spitalului Clinic Nicolae Malaxa - Cabinete diabet zaharat, nutritie si boli metabolice, sectie externa si laborator RMFB, HCGMB 634/10.11.2022	I	94.577,88	0,00	0,00	94.577,88				
	II	2.076,01	1.576,01	0,00	500,00				
Statie de epurare - Spitalul Clinic "Sf. Maria" HCGMB 632/10.11.2022	I	5.306,30	0,00	0,00	5.306,30				
	II	1,00	0,00	0,00	1,00				
Statie de epurare - Spitalul Clinic de Chirurgie Oro-Maxilo- Facială "Prof. Dan Theodorescu" HCGMB 595/31.10.2022	I	1.921,60	0,00	0,00	1.921,60				
	II	1,00	0,00	0,00	1,00				
Statie de epurare - Spitalul Clinic de Nefrologie "Dr. Carol Davila" HCGMB 585/31.10.2022	I	6.140,44	0,00	0,00	6.140,44				
	II	1,00	0,00	0,00	1,00				
Statie de epurare - Spitalul Clinic Colentina HCGMB 586/31.10.2022	I	9.262,56	0,00	0,00	9.262,56				
	II	1,00	0,00	0,00	1,00				
Statie de epurare - Spitalul Clinic "Dr. I. Cantacuzino" HCGMB 584/31.10.2022	I	3.954,08	0,00	0,00	3.954,08				
	II	1,00	0,00	0,00	1,00				
Statie de epurare - Centrul Clinic de Boli Reumatismale "Dr. Ion Stoia" HCGMB 594/31.10.2022	I	3.275,15	0,00	0,00	3.275,15				
	II	1,00	0,00	0,00	1,00				
Statie de epurare - Spitalul de Pneumoftiziologie "Sf. Ștefan" HCGMB 593/31.10.2022	I	2.903,76	0,00	0,00	2.903,76				
	II	1,00	0,00	0,00	1,00				
Statie de epurare - Spitalul Clinic "Nicolae Malaxa" HCGMB 589/31.10.2022	I	5.901,47	0	0	5.901,47				
	II	293,00	0	0	293,00				
Statie de epurare - Spitalul Clinic de Copii "Dr. Victor Gomoiu" HCGMB 588/31.10.2022	I	4.546,60	0,00	0,00	4.546,60				
	II	121,00	0,00	0,00	121,00				
Statie de epurare - Spitalul Clinic "Colțea" HCGMB 587/31.10.2022	I	6.934,25	0,00	0,00	6.934,25				
	II	1,00	0,00	0,00	1,00				
Statie de epurare - Spitalul de Boli Cronice "Sf. Luca" HCGMB 592/31.10.2022	I	4.627,18	0,00	0,00	4.627,18				
	II	156,00	0,00	0,00	156,00				
Statie de epurare - Spitalul Clinic "Prof. Dr. Th. Burghiele" HCGMB 583/31.10.2022	I	5.343,57	0,00	0,00	5.343,57				

CAPITOL/66,Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI anilor ulteriori
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7		
	II	100,00	0,00	0,00	100,00				
Statie de epurare - Spitalul Clinic de Psihiatrie "Prof. Dr. Alexandru Obregia" HCGMB 590/31.10.2022	I	9.455,65	0,00	0,00	9.455,65				
	II	262,00	0,00	0,00	262,00				
Înființarea și amenajarea unui Centru de Excelență în Oncopediatrie în cadrul Spitalului Clinic de Copii Dr. Victor Gomoiu, HCGMB 636 / 10.11.2022	I	326.985,69	0,00	0,20	326.985,49				
	II	1,20	0,00	0,20	1,00				
Extinderea Spitalului de Obstetrică și Ginecologie Filantropia prin construirea unui corp nou de clădire, HCGMB 638 / 10.11.2022	I	453.495,79	0,00	0,20	453.495,59				
	II	1,20	0,00	0,20	1,00				
Spatii Medicale Clinica Chirurgie Pavilion F - Spitalul Clinic Colentina, HCGMB 221/29.06.2023,nr.265/30.09.2024	I	208.335,48	0,00	0,00	208.335,48				
	II	1,00	0,00	0,00	1,00				
B. Obiective de investiții noi	I	2.754,50	0,00	0,00	2.754,50				
	II	2.754,50	0,00	0,00	2.754,50				
Lucrari de amenajari instalatii electrice PT1106 - Spitalul Clinic Colentina	I	1.575,00	0,00	0,00	1.575,00				
	II	1.575,00	0,00	0,00	1.575,00				
Lucrări de amenajări instalații electrice curenți tari sală de conferințe, Spital de Boli Cronice Sf. Luca	I	50,00	0,00	0,00	50,00				
	II	50,00	0,00	0,00	50,00				
Lucrari de amenajari instalatii electrice la Spitalul Clinic Colentina - Pavilionul C (fost STB) Ambulatoriu	I	779,50	0,00	0,00	779,50				
	II	779,50	0,00	0,00	779,50				
Lucrari de amenajari instalatii electrice la Spitalul Clinic Colentina Sectia Pneumologie din cladirea "Ambulatoriu" Corp C	I	350,00	0,00	0,00	350,00				
	II	350,00	0,00	0,00	350,00				
C. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii	I	2.707,00	0,00	576,00	2.131,00				
	II	2.707,00	0,00	0,00	2.707,00				
DALI Reabilitare, reamenajare, modernizare si echipare pavilionului G Spitalul Clinic Colentina	I	21,00	0,00	21,00	0,00				
	II	21,00	0,00	0,00	21,00				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI ulteriori
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7		
SF + DTAD - demolare corp administrativ - Spitalul Clinic Filantropia	I	48,00	0,00	48,00	0,00				
	II	48,00	0,00	0,00	48,00				
Realizare bransamente gaze naturale pentru corpurile C1 si C2 - Spitalul Clinic de Copii Dr. Victor Gomoiu	I	50,00	0,00	50,00	0,00				
	II	50,00	0,00	0,00	50,00				
DALI - lift exterior deseuri - Spitalul Clinic de Boli Cronice Sf. Luca	I	30,00	0,00	30,00	0,00				
	II	30,00	0,00	0,00	30,00				
Expertize la risc seismic pentru imobilele din administrarea ASSMB	I	355,00	0,00	155,00	200,00				
	II	355,00	0,00	0,00	355,00				
Lucrari instalatii termice Corp C1 si C2 Spital Clinic de Copii Dr. Victor Gomoiu	I	272,00	0,00	272,00	0,00				
	II	272,00	0,00	0,00	272,00				
Expertiza si proiect tehnic a sistemului de productie a agentului termic pentru Spitalul Clinic de Nefrologie Dr. Carol Davila		100,00	0,00	0,00	100,00				
Studiu istoric - Spitalul Clinic Filantropia		50,00	0,00	0,00	50,00				
DTAC+PT-lift exterior deseuri-Spitalul de Boli Cronice Sf. Luca		1,00	0,00	0,00	1,00				
DTAD - demolare Pavilion B2 + anexe alăturate - Spitalul Clinic de Boli Infecțioase și Tropicale Dr. Victor Babeș		93,00	0,00	0,00	93,00				
SF cu elemente de DALI Pavilionului G Spitalul Clinic Colentina		170,00	0,00	0,00	170,00				
Studiu de fezabilitate constructie modulara pentru relocarea activitatii medicale din Pavilionul B2 propus spre demolare - Spitalul Clinic de Boli Infecțioase și Tropicale Dr. Victor Babeș		195,00	0,00	0,00	195,00				
Studiu de fezabilitate - Spatii medicale corp nou - Spitalul Clinic de Boli Infecțioase si Tropicale Dr. Victor Babes		160,00	0,00	0,00	160,00				
Actualizare SF Backup termic pentru Spitalul Clinic Colentina		125,00	0,00	0,00	125,00				
Studiu de fezabilitate pentru spital modular cu aprox 120 de paturi la Spitalul Clinic de Psihiatrie Prof. Dr. Al. Obregia		170,00	0,00	0,00	170,00				
Studiu de fezabilitate pentru spital modular cu aprox 120 de paturi la Spitalul Clinic Colentina		70,00	0,00	0,00	70,00				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI ulteriori
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7		
SF cu elemente de DALI pentru realizarea legaturii functionale de circulatie intre zona bloc operator GII si sectia ATI pentru Spitalul Clinic Filantropia		1,00	0,00	0,00	1,00				
DALI Reabilitare Corp C2, Str. Sf. Ecaterina nr. 3		1,00	0,00	0,00	1,00				
Expertiza Tehnica si Studiu geotehnic Corp C 39 Spitalul de Psihiatrie Prof. Dr. Al. Obregia		40,00	0,00	0,00	40,00				
Studiu de fezabilitate modernizare si extindere Spital Sf Luca in vederea imbunatatirii serviciilor de ingrijiri paliative		150,00	0,00	0,00	150,00				
Audit de performanță energetică pentru unitățile sanitare din subordinea ASSMB		150,00	0,00	0,00	150,00				
DALI pentru reabilitare energetica si consolidare - Corp Administrativ (C9) - Spitalul Clinic de Psihiatrie Prof. Dr. Al. Obregia		315,00	0,00	0,00	315,00				
DALI si proiect tehnic retea hidranti, grup de pompare si rezerva intangibila de apa pentru Spitalul Clinic Boli Infectioase Dr. Victor Babes		140,00	0,00	0,00	140,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	68.630,00	0,00	15.474,70	53.155,30				
	II	68.630,00	0,00	0,00	68.630,00				
Radiologie fixa cu sistem software si hardware integrat -PACS- GRAFIE, , cantitate 1 buc , pret unitar 1.784,00 mii lei	I	1.784,00	0,00	1.784,00	0,00				
	II	1.784,00	0,00	0,00	1.784,00				
Aparat de ventilatie mecanica, 2 buc, pret unitar 116,50 mii lei	I	233,00	0,00	233,00	0,00				
	II	233,00	0,00	0,00	233,00				
Incubator automat hemoculturi, 1 buc, pret unitar 173,60 mii lei	I	173,60	0,00	173,60	0,00				
	II	173,60	0,00	0,00	173,60				
Incubator microbiologie, 1 buc, pret unitar 13,10 mii lei	I	13,10	0,00	13,10	0,00				
	II	13,10	0,00	0,00	13,10				
Hota BSL II, 1 buc pret unitar 53,00 mii lei	I	53,00	0,00	53,00	0,00				
	II	53,00	0,00	0,00	53,00				
Microscop optic cu captura foto -video, 1 buc, pret unitar 32,80 mii lei	I	33,00	0,00	33,00	0,00				
	II	33,00	0,00	0,00	33,00				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 ; SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI anul ulterior
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7		
Sistem de tip MALDI-TOF pentru identificare microbiana, 1 buc, pret unitar 1.310,00 mii lei	I	1.310,00	0,00	1.310,00	0,00				
	II	1.310,00	0,00	0,00	1.310,00				
Generator electric minim 88 Kva cu montaj inclus- Spital Clinic de Copii Dr. Victor Gomoiu, 1 buc, pret unitar 279,00 mii lei	I	279,00	0,00	279,00	0,00				
	II	279,00	0,00	0,00	279,00				
Container (cu montaj si bransamente incluse) ,13 buc, pret unitar 33,90 mii lei	I	441,00	0,00	441,00	0,00				
	II	441,00	0,00	0,00	441,00				
Sisteme de colectare si procesare date medicale pentru unitatile sanitare aflate in administrarea ASSMB - Spitalul Clinic Colentina , 1 buc, pret unitar 2.310,00 mii lei	I	2.310,00	0,00	2.310,00	0,00				
	II	2.310,00	0,00	0,00	2.310,00				
Sisteme de colectare si procesare date medicale pentru unitatile sanitare aflate in administrarea ASSMB - Spitalul Clinic de Boli infectioase si Tropicale Dr. Victor Babes, 1 buc, pret unitar 2.240,00 mii lei	I	2.240,00	0,00	2.240,00	0,00				
	II	2.240,00	0,00	0,00	2.240,00				
Sisteme de colectare si procesare date medicale pentru unitatile sanitare aflate in administrarea ASSMB - Spitalul Clinic de Ortopedie, Traumatologie si TBC Osteoarticular Foisor ,1 buc, pret unitar 2.286,00 mii lei	I	2.286,00	0,00	2.286,00	0,00				
	II	2.286,00	0,00	0,00	2.286,00				
Sisteme de colectare si procesare date medicale pentru unitatile sanitare aflate in administrarea ASSMB - - Spitalul Clinic de Obstetrica si Ginecologie Dr. Panait Sarbu ,1 buc, pret unitar 866,00 mii lei	I	866,00	0,00	866,00	0,00				
	II	866,00	0,00	0,00	866,00				
Sisteme de colectare si procesare date medicale pentru unitatile sanitare aflate in administrarea ASSMB - Spitalul Clinic Dr. I. Cantacuzino ,1 buc, pret unitar 1.750 mii lei	I	1.750,00	0,00	1.750,00	0,00				
	II	1.750,00	0,00	0,00	1.750,00				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI anilor ulteriori
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7		
Sisteme de colectare si procesare date medicale pentru unitatile sanitare aflate in administrarea ASSMB - Spitalul Clinic Sf. Maria ,1 buc, pret unitar 1.703 mii lei	I	1.703,00	0,00	1.703,00	0,00				
	II	1.703,00	0,00	0,00	1.703,00				
Lampă cu ultraviolet pentru sterilizare încăperi (în cabinetul stomatologic și în sala de sterilizare),4 buc,pret unitar 3,00 mii lei		12,00	0,00	0,00	12,00				
Unit dentar,2 buc, pret unitar 54,85 mii lei		109,70	0,00	0,00	109,70				
Autoclav,2 buc,pret unitar 8,00 mii lei		16,00	0,00	0,00	16,00				
Aparat anestezie compatibil cu aparatura existenta - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 2 buc, pret unitar 399,30 mii lei		798,60	0,00	0,00	798,60				
Aparat de anestezie cu monitor de functii vitale - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 302,50 mii lei		302,50	0,00	0,00	302,50				
Monitor pacient functii vitale - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 5 buc, pret unitar 62,63 mii lei		313,15	0,00	0,00	313,15				
Sistem de compresie pneumatica intermitenta - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 2 buc, pret unitar 8,14 mii lei		16,28	0,00	0,00	16,28				
Frigider pentru stocare probe sangvine cu sistem de ventilatie, monitorizare temperatura si alarma sonora (compartiment UTS) - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 38,12 mii lei		38,12	0,00	0,00	38,12				
Bronhoscop flexibil cu canal de lucru cu adaptor la ecran de 2,8 mm - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 111,85 mii lei		111,85	0,00	0,00	111,85				
Pat de terapie intensiva cu sistem de cantarire integrat - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 4 buc, pret unitar 183,05 mii lei		732,20	0,00	0,00	732,20				
Aparat incalzire pacient - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 6 buc, pret unitar 9,13 mii lei		54,78	0,00	0,00	54,78				
Aparat de dializa - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 2 buc, pret unitar 114,90 mii lei		229,80	0,00	0,00	229,80				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI anul ulterior
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Ecograf cu 4 sonde - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 406,72 mii lei		406,72	0,00	0,00	406,72				
Sistem de producere a hiper-hipotermiei/Paturi incalzire/racire cu apa, 2 buc, pret unitar 72,15 mii lei		144,30	0,00	0,00	144,30				
Ventilator neonat/pedi/adult - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 4 buc, pret unitar 199,65 mii lei		798,60	0,00	0,00	798,60				
Ventilator neonat HFOV - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 2 buc, pret unitar 217,80 mii lei		435,60	0,00	0,00	435,60				
Monitor pentru analiza contur plus arterial cu termodilutie transpulmonara - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, 192,39 mii lei		192,39	0,00	0,00	192,39				
Aparat Oxid nitric cu butelie - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 366,05 mii lei		366,05	0,00	0,00	366,05				
Monitor pentru monitorizare continua Hemoglobina si oximetrie cerebrala - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 101,64 mii lei		101,64	0,00	0,00	101,64				
Statie Space Infuzie compatibila RMN - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 162,14 mii lei		162,14	0,00	0,00	162,14				
Ecmo - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 2 buc, pret unitar 965,97 mii lei		1.931,94	0,00	0,00	1.931,94				
Videolaringoscop - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 2 buc, pret unitar 284,80 mii lei		569,60	0,00	0,00	569,60				
Ventilator ventilatie non-invaziva - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 46,60 mii lei		46,60	0,00	0,00	46,60				
Aparat Cough Assist - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, 26,62 mii lei		26,62	0,00	0,00	26,62				
Aparat de trombelastograma ROTEM - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 274,54 mii lei		274,54	0,00	0,00	274,54				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Execuție 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI anilor ulteriori
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Aparat masurare ACT - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 81,35 mii lei		81,35	0,00	0,00	81,35				
Aparat efectuare EKG - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 55,92 mii lei		55,92	0,00	0,00	55,92				
Masa radianta - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 2 buc, pret unitar 175,45 mii lei		350,90	0,00	0,00	350,90				
Ansamblu Turn cu injectomate si infuzomate (format din statie injectomate, 2 infuzomate, 6 injectomate, 1 stativ), 11 buc/ansamblu, pret unitar/ansamblu 66,68 mii lei		733,48	0,00	0,00	733,48				
Terapie cu oscilatii de inalta frecventa ale peretelui toracic cu 3 veste (HFCWO) - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 45,80 mii lei		45,80	0,00	0,00	45,80				
Sistem de pompa extracorporeala - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 2 buc, pret unitar 3.593,10 mii lei		7.186,20	0,00	0,00	7.186,20				
Ecocardiograf ultraperformant - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 1.237,30 mii lei		1.237,30	0,00	0,00	1.237,30				
Ecocardiograf - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 2 buc, pret unitar 384,90 mii lei		769,80	0,00	0,00	769,80				
Sistem monitorizare presiune arteriala - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 2 buc, pret unitar 9,10 mii lei		18,20	0,00	0,00	18,20				
Sistem holter EKG cu 7 canale set 2 buc - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 2 buc, pret unitar 64,80 mii lei		129,60	0,00	0,00	129,60				
Ecocardiograf ultraperformant portabil - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 2 buc, pret unitar 370,80		741,60	0,00	0,00	741,60				
Monitor functii vitale (15 buc) + statie centrala de monitorizare - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 945,33 mii lei		945,33	0,00	0,00	945,33				

CAPITOL/66,Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI anul ulterior
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Electrocardiograf portabil cu 12 canale si 12 derivatii , cu suport mobil - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 20,60 mii lei		20,60	0,00	0,00	20,60				
Defibrilator bifazic manual - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 2 buc, pret unitar 67,80 mii lei		135,60	0,00	0,00	135,60				
Pat destinat sectiilor de terapie intensiva (adulti) - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 4 buc, 27,83 mii lei		111,32	0,00	0,00	111,32				
Trolu medical operator cu compartimente - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 4 buc, pret unitar 9,58 mii lei		38,32	0,00	0,00	38,32				
Brancard pacienti - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 10,69 mii lei		10,69	0,00	0,00	10,69				
Canapea de examinare (tratament), reglabila - Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 2 buc, pret unitar 4,90 mii lei		9,80	0,00	0,00	9,80				
Trusa instrumentar CCV, 1 buc, pret unitar 2.084,45 mii lei		2.084,45	0,00	0,00	2.084,45				
Trusa instrumentar mica chirurgie cardiologica, 1 buc, pret unitar 427,55 mii lei		427,55	0,00	0,00	427,55				
Trolu 15-17 kW lift 17 persoane din corpul D Spitalul Sf. Luca inclusiv montaj		99,00	0,00	0,00	99,00				
Sistem de angiografie monoplan cu aplicatii cardiovasculare,1 buc,pret unitar 4.042,00 mii lei		4.042,00	0,00	0,00	4.042,00				
Lampa scialitica cu camera 4K si monitor,1 buc,pret unitar 327,00 mii lei		327,00	0,00	0,00	327,00				
Ecocardiograf ultraperfor- mant 4D cu module software pentru cuantificari avansate cardiovasculare, instalabile si pe o statie de lucru,1 buc,pret unitar 1.339,13 mii lei		1.339,13	0,00	0,00	1.339,13				
Sistem EMG 4 canale si UPGRADE -SOFTWARE SI ACCESORII- PENTRU SISTEM EMG 4 CANALE,1 buc,pret unitar 307,90 mii lei		307,90	0,00	0,00	307,90				
Sistem EEG -38 canale desk cu troleu,1 buc,pret unitar 157,61 mii lei		157,61	0,00	0,00	157,61				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	HCGMB nr. 119/03.04.2025 HCGMB nr. 191/25.06.2025 HCGMB nr. 274/30.07.2025 HCGMB nr. 357/29.08.2025 HCGMB nr. 405/30.09.2025 HCGMB nr. 461/30.10.2025 HCGMB nr. 503/14.11.2025 HCGMB nr. 515/23.12.2025
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7		
Platforma de electrochirurgie cu tehnologie cu ultrasunete,1 buc,pret unitar 103,71 mii lei		103,71	0,00	0,00	103,71				
Sistem PACS cu stocare date medicale și redundanță,1 buc,pret unitar 726,00 mii lei		726,00	0,00	0,00	726,00				
Macerator plosti si urinare de unica folosinta,1 buc,pret unitar 36,30 mii lei		36,30	0,00	0,00	36,30				
Microtom semiautomat pentru parafina, 1 buc,pret unitar 97,61 mii lei		97,61	0,00	0,00	97,61				
Lift pavilion H, 1 buc, pret unitar 340,00 mii lei		340,00	0,00	0,00	340,00				
Dulap pentru stocarea si uscarea endoscoapelor,1 buc,pret unitar 200,31 mii lei		200,31	0,00	0,00	200,31				
Trusa instrumentar - mica chirurgie,1 buc,pret unitar 121,00 mii lei		121,00	0,00	0,00	121,00				
Manipulator uterin, 1 buc,pret unitar 21,69 mii lei		21,69	0,00	0,00	21,69				
Aparat pentru monitorizarea coagularii, in regim de urgenta, 1 buc,pret unitar 79,31 mii lei		79,31	0,00	0,00	79,31				
Digitizor 14/17,1 buc,pret unitar 101,13 mii lei		101,13	0,00	0,00	101,13				
Ecograf cu soft dedicat musculoscheletal ,1 buc,pret unitar 332,71 mii lei		332,71	0,00	0,00	332,71				
Sonda liniara cu frecventa inalta 8-18 Mz,1 buc,pret unitar 62,40 mii lei		62,40	0,00	0,00	62,40				
Sonda lineara hockey stick, 1 buc,pret unitar 45,11 mii lei		45,11	0,00	0,00	45,11				
Sistem ecografie ultraportabil (POCUS – point of care ultrasound) cu sonda sectoriala pentru cord si sonda liniara pentru vase ,1buc,pret unitar 39,66 mii lei		39,66	0,00	0,00	39,66				
Sistem de ecografie intracardiaca (ICE),1 buc,pret unitar 484,00 mii lei		484,00	0,00	0,00	484,00				
Sistem mobil de ecografie intravasculara tip IVUS si masurare presiune intracoronariana FFR/iFR,1 buc,pret unitar 424,01 mii lei		424,01	0,00	0,00	424,01				
Sistem de radioscopie C-arm,1 buc, pret unitar 968,00 mii lei		968,00	0,00	0,00	968,00				
Conectori pentru dulap pastrare endoscoape,1 buc, pret unitar 183,03 mii lei		183,03	0,00	0,00	183,03				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI anul ulterior
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7		
Reprocesator endoscoape, 1 buc, pret unitar 283,69 mii lei		283,69	0,00	0,00	283,69				HCGMB nr. 119/03.04.2025 HCGMB nr. 191/25.06.2025 HCGMB nr. 274/30.07.2025 HCGMB nr. 357/29.08.2025 HCGMB nr. 405/30.09.2025 HCGMB nr. 461/30.10.2025 HCGMB nr. 503/14.11.2025 HCGMB nr. 515/23.12.2025
Sonda transesofagiana ,1 buc,pret unitar 115,92 mii lei		115,92	0,00	0,00	115,92				
Consola litotritie intravasculara,1 buc,pret unitar 48,81 mii lei		48,81	0,00	0,00	48,81				
Injector automat pentru angiografie, 1 buc pret unitar 134,76 mii lei		134,76	0,00	0,00	134,76				
Aparat de anestezie,1 buc,pret unitar 187,01 mii lei		187,01	0,00	0,00	187,01				
Set investigatii vestibulare si audiologice 1 buc,pret unitar 259,29 mii lei		259,29	0,00	0,00	259,29				
Frigider medical 1 buc pret unitar 12,20 mii lei		12,20	0,00	0,00	12,20				
Trusa instrumentar vascular 1 buc,pret unitar 70,16 mii lei		70,16	0,00	0,00	70,16				
Trusa mare pentru chirurgie generala,1 buc pret unitar 242,00 mii lei		242,00	0,00	0,00	242,00				
Sistem pentru administrarea temperaturii pacientului cu valori tinta 1 buc pret unitar 190,18 mii lei		190,18	0,00	0,00	190,18				
Trusa mica pentru chirurgie generala 1 buc pret unitar 121 mii lei		121,00	0,00	0,00	121,00				
Aparat de filtrare a aerului cu filtru HEPA 14, 4 buc pret unitar 6,00 mii lei		24,00	0,00	0,00	24,00				
Dulap pastrare endoscoape, 1 buc pret unitar 264,37 mii lei		264,37	0,00	0,00	264,37				
Scanner RMN pentru articulatii si extremitati - CCBDR Dr. I. Stoia,1 buc,pret 1.100,00 mii lei		1.100,00	0,00	0,00	1.100,00				
Container tip grup sanitar - Spitalul Clinic Prof. Dr. Theodor Burghela,1 buc,pret unitar 40,00 mii lei		40,00	0,00	0,00	40,00				
Container modular tip birou (cu montaj, climatizare si bransamente incluse), 10 buc, pret unitar 40,70 mii lei		407,00	0,00	0,00	407,00				
Container modular depozitare (cu montaj, climatizare si bransamente incluse), 25 buc, pret unitar 50,88 mii lei		1.272,00	0,00	0,00	1.272,00				
Container tip grup sanitar (cu montaj, climatizare si bransamente incluse), 2 buc, pret unitar 51,00 mii lei		102,00	0,00	0,00	102,00				
Container de depozitare (cu montaj, climatizare si bransamente incluse) - Spitalul Clinic Coltea, 6 buc, pret unitar 50,84 mii lei		305,04	0,00	0,00	305,04				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI ulteriori
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7		
UPS de mare capacitate cu instalare si montaj inclus la Spitalul Clinic Colentina, 1 buc, pret unitar 883,37 mii lei		883,37	0,00	0,00	883,37				
Aparat de anestezie, 1 buc, 387,66 mii lei		387,66	0,00	0,00	387,66				
Videocolonoscop HDTV cu posibilitate de retrovesie, 1 buc, 279,62 mii lei		279,62	0,00	0,00	279,62				
Ureteroscop semirigid, 6 buc, 61,01 mii lei		366,06	0,00	0,00	366,06				
Ecograf doppler color inalta performanta urologie 3 sonde , 2 buc, 559,25 mii lei		1.118,50	0,00	0,00	1.118,50				
Sistemul laser Holmium 120w , 1 buc, 1.123,33 mii lei		1.123,33	0,00	0,00	1.123,33				
Sternotom Electric, 1 buc, 599,92 mii lei		599,92	0,00	0,00	599,92				
Trusă instrumentar CCV- Portace, 1 buc ,pret unitar 81,34 mii lei		81,34	0,00	0,00	81,34				
Consola cap pentru 1 post, 15 buc, pret unitar 9,40 mii lei		141,00	0,00	0,00	141,00				
Centrala detectie incendiu-2 bucle, 1 buc, pret unitar 14,55 mii lei		14,55	0,00	0,00	14,55				
Panou repetoar, 1 buc, pret unitar 4,55 mii lei		4,55	0,00	0,00	4,55				
Rack 42U, 1 buc, pret unitar 5,75 mii lei		5,75	0,00	0,00	5,75				
Computer+software, 1 buc, pret unitar 9,76 mii lei		9,76	0,00	0,00	9,76				
Switch SWI 9 port POE R, 6 buc, pret unitar 8,70 mii lei		52,20	0,00	0,00	52,20				
Statie de lucru client cu sistem integrat, 1 buc, pret unitar 20,52 mii lei		20,52	0,00	0,00	20,52				
Terminal sectie cu touch, 2 buc, pret unitar 6,55 mii lei		13,10	0,00	0,00	13,10				
Server sistem supraveghere, 1 buc, pret 35,95 mii lei		35,95	0,00	0,00	35,95				
Statie de monitorizare, 1 buc, pret unitar 19,02 mii lei		19,02	0,00	0,00	19,02				
Switch 24 porturi/10/100/1000 POE , 2 buc, pret unitar 9,30 mii lei		18,60	0,00	0,00	18,60				
Instalatie de detectie, semnalizare si avertizare la incendiu la Spitalul Clinic de Copii Dr. Victor Gomoiu obiectiv corp C1 si corp C2 cu montaj inclus		187,00	0,00	0,00	187,00				
Ecograf performant, 1 buc, pret unitar 422,00 mii lei		422,00	0,00	0,00	422,00				
Ecograf stationar cardiologie cu sonda sectoriala lineara, 1 buc, pret unitar 509,92 mii lei		509,92	0,00	0,00	509,92				
Echograf stationar, 1 buc, pret unitar 172 mii lei		172,00	0,00	0,00	172,00				
Ecograf de inalta performanta cu minim 3 sonde, 1 buc, pret unitar 844 ,00 mii lei		844,00	0,00	0,00	844,00				
Electrocanter mono-bipolar cu sigilare vasculara, 1 buc, pret unitar 345,00 mii lei		345,00	0,00	0,00	345,00				
Masa operatie oftalmologie, 1 buc, pret unitar 88,00 mii lei		88,00	0,00	0,00	88,00				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	HCGMB nr. 119/03.04.2025 HCGMB nr. 191/25.06.2025 ESTIMARI HCGMB nr. 274/30.07.2025 HCGMB nr. 357/29.08.2025 HCGMB nr. 405/30.09.2025 HCGMB nr. 461/30.10.2025 HCGMB nr. 503/14.11.2025 HCGMB nr. 515/23.12.2025	ESTIMARI Estimari anii ulteriori
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7		
Trusa completa de rezectoscopie de 9mm,1 buc, pret unitar 62,00 mii lei		62,00	0,00	0,00	62,00				
Analizor POC de gaze sanguine,1 buc, pret unitar 92,00 mii lei		92,00	0,00	0,00	92,00				
Aparat terapie cu socuri,1 buc, pret unitar 37,00 mii lei		37,00	0,00	0,00	37,00				
Masa de operatii electrohidraulica pentru chirurgie generala,1 buc, pret unitar 453,00 mii lei		453,00	0,00	0,00	453,00				
Mobilier chirurgical,1 buc, pret unitar 166,00 mii lei		166,00	0,00	0,00	166,00				
Platforma electrochirurgicala cu sigilare vasculara,1 buc, pret unitar 336,00 mii lei		336,00	0,00	0,00	336,00				
Linie complete pentru chirurgie minim invaziva pediatria 3D-4K,1 buc, pret unitar 2.036,00 mii lei		2.036,00	0,00	0,00	2.036,00				
Truse de instrumentar chirurgical,5 buc, pret unitar 48,00 mii lei		240,00	0,00	0,00	240,00				
Ecograf ultraperformant cu 4 sonde pentru chirurgie pediatria,1 buc, pret unitar 585,00 mii lei		585,00	0,00	0,00	585,00				
Aparat de anestezie,1 buc, pret unitar 400 mii lei		400,00	0,00	0,00	400,00				
Microscop operator interventii ORL, 1 buc,pret unitar 828,85 mii lei		828,85	0,00	0,00	828,85				
Laser CO2-specialitatea ORL,1 buc, pret unitar 738,65 mii lei		738,65	0,00	0,00	738,65				
Generator radiofrecventa pentru chirurgie ORL,1 buc, pret unitar 121,00 mii lei		121,00	0,00	0,00	121,00				
Set instrumentar microchirurgie laringiana in suspensie adulti,1 buc,pret unitar 60,50 mii lei		60,50	0,00	0,00	60,50				
Aparat aer conditionat 12000 BTU, inclusiv montaj, 21 buc, pret unitar 3,00 mii lei		63,00	0,00	0,00	63,00				
Aparat aer conditionat 9000 BTU, inclusiv montaj, 13 buc, pret unitar 3,00 mii lei		39,00	0,00	0,00	39,00				
Inaltator(4buc/cutie), valoare 11,00 mii lei		11,00	0,00	0,00	11,00				
71.01.30 Alte active fixe	I	3.626,00	0,00	12,00	3.614,00				
	II	3.626,00	0,00	0,00	3.626,00				
UPS sediu ASSMB, 1 buc, pret unitar 12,00 mii lei	I	12,00	0,00	12,00	0,00				
	II	12,00	0,00	0,00	12,00				

CAPITOL/66,Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI anilor ulteriori
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7		
Sistem de Management al Datelor Pacienților pentru 7 paturi terapie intensive si 4 Sali de bloc operator - hardware, Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 1.083,20 mii lei		1.083,20	0,00	0,00	1.083,20				
Sistem de Management al Datelor Pacienților pentru 7 paturi terapie intensive si 4 Sali de bloc operator - software, Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, 1 buc, pret unitar 1.001,60 mii lei		1.001,60	0,00	0,00	1.001,60				
Laptop cu sistem de operare inclus ,50 buc,pret unitar 3,24 mii lei		162,00	0,00	0,00	162,00				
Statie de lucru - (cu sistem de operare si pachet MS Office inclus),6 buc, pret unitar 6,00 mii lei		36,00	0,00	0,00	36,00				
Sistem apelare sora si realizare sistem de confirmare a evacuării pacientilor din saloane inclusiv montaj Spital Clinic Dr. Th. Burghele,1 buc , pret unitar 1.101,00 mii lei		1.101,00	0,00	0,00	1.101,00				
Studiu de fezabilitate in vederea digitalizării activității Direcției Juridica si R.U.N.O.S		1,00	0,00	0,00	1,00				
Licente Adobe Acrobat, 8 buc, pret unitar 0,50 mii lei		4,00	0,00	0,00	4,00				
Upgrade ecograf ,2 buc, pret unitar 112,10 mii lei		224,20	0,00	0,00	224,20				
Proiect digital pentru promovarea activității fizice si a unui stil de viata sanatos in randul elevilor si studentilor SprinTeen		1,00	0,00	0,00	1,00				
60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentand asistenta financiara nerambursabila aferenta PNRR	I	178.727,00	443,50	23.768,94	154.514,56				
	II	96.753,00	443,50	3.674,50	92.635,00				
60.01 Fonduri europene nerambursabile	I	114.266,00	145,00	16.648,64	97.472,36				
	II	67.223,00	145,00	591,00	66.487,00				
Ctr 55.2/34 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic de copii „Dr. Victor Gomoiu”,	I	2.463,00	0,00	18,00	2.445,00				
	II	2.463,00	0,00	18,00	2.445,00				
Ctr 55.3/35 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic de Boli Infectioase și Tropicale „Dr. Victor Babes”	I	2.463,00	0,00	1.540,50	922,50				
	II	2.463,00	0,00	21,00	2.442,00				
Ctr 55.3/90 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic „Dr. Ion Cantacuzino”	I	2.023,00	0,00	1.045,00	978,00				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI anul ulteriori
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7		
	II	2.023,00	0,00	12,00	2.011,00				
Ctr 55.5/37 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic Filantropia	I	4.223,00	0,00	3.435,00	788,00				
	II	4.223,00	0,00	18,00	4.205,00				
Ctr 55.6/38 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic Sf. Maria	I	3.783,00	0,00	2.407,50	1.375,50				
	II	3.783,00	0,00	13,00	3.770,00				
Ctr 55.7/39 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic de Psihiatrie „Prof. Dr. Al. Obregia”	I	5.104,00	0,00	2.266,00	2.838,00				
	II	5.104,00	0,00	20,00	5.084,00				
Ctr 9519 -"Construire centru de psihiatrie pediatrica in incinta Spitalului Clinic de Psihiatrie Prof. Dr. Alexandru Obregia"	I	48.630,00	145,00	698,80	47.786,20				
	II	1.587,00	145,00	442,00	1.000,00				
Reducerea riscului de infectii nosocomiale in "Spitalul Clinic Dr. Ion Cantacuzino"	I	4.606,00	0,00	850,50	3.755,50				
	II	4.606,00	0,00	13,00	4.593,00				
Reducerea riscului de infectii nosocomiale in "Spitalul Clinic Dr. Victor Gomoiu"	I	8.839,00	0,00	3.630,20	5.208,80				
	II	8.839,00	0,00	13,00	8.826,00				
Reducerea riscului de infectii nosocomiale in "Spitalul Clinic de Obstetrica _Ginecologie Prof. Dr. Panait Sarbu"	I	3.737,00	0,00	23,44	3.713,56				
	II	3.737,00	0,00	14,00	3.723,00				
AFR 4104 - Dezvoltarea Infrastructurii Spitalicesti a sectiei de Terapie Intensiva pentru nou-nascuti in cadrul spitalului Clinic Dr. Ioan Cantacuzino	I	4.915,00	0,00	726,70	4.188,30				
	II	4.915,00	0,00	0,00	4.915,00				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI anul ulterior
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7		
AFR 4103 - Realizare Corp C5' cu regim de inaltime S TEHNIC+P+2E+E TEHNIC, cu functiunea de Terapie Intensiva Neonatalogie in cadrul Spitalului Clinic de Obstretica si Ginecologie Filantropia	I	23.258,00	0,00	3,00	23.255,00				
	II	23.258,00	0,00	3,00	23.255,00				
AFR 4105 - Dezvoltarea Infrastructurii Spitalicesti a sectiei de Terapie Intensiva pentru nou-nascuti in cadrul spitalului Clinic Nicolae Malaxa	I	222,00	0,00	4,00	218,00				
	II	222,00	0,00	4,00	218,00				
60.02 Finantare publica nationala	I	41.811,00	298,50	4.041,50	37.471,00				
	II	15.685,00	298,50	3.056,50	12.330,00				
Ctr 55.2/34 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic de copii „Dr. Victor Gomoiu”	I	604,00	34,50	307,50	262,00				
	II	604,00	34,50	307,50	262,00				
Ctr 55.3/35 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic de Boli Infectioase și Tropicale „Dr. Victor Babes”	I	604,00	58,00	303,00	243,00				
	II	604,00	58,00	303,00	243,00				
Ctr 55.3/90 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic „Dr. Ion Cantacuzino”	I	604,00	68,00	296,00	240,00				
	II	604,00	68,00	296,00	240,00				
Ctr 55.5/37 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic Filantropia	I	604,00	52,00	322,00	230,00				
	II	604,00	52,00	322,00	230,00				
Ctr 55.6/38 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic Sf. Maria	I	604,00	29,00	275,00	300,00				
	II	604,00	29,00	275,00	300,00				
Ctr 55.7/39 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic de Psihiatrie „Prof. Dr. Al. Obregia”	I	604,00	50,00	296,00	258,00				
	II	604,00	50,00	296,00	258,00				
Ctr 9519 - "Construire centru de psihiatrie pediatrica in incinta Spitalului Clinic de Psihiatrie Prof. Dr. Alexandru Obregia"	I	3.026,00	7,00	40,10	2.978,90				
	II	86,00	7,00	24,00	55,00				
Reducerea riscului de infectii nosocomiale in "Spitalul Clinic Dr. Ion Cantacuzino"	I	687,00	0,00	207,00	480,00				
	II	687,00	0,00	207,00	480,00				

CAPITOL/66 Sănătate; GRUPA/66.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	ESTIMARI anul ulteriori
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Reducerea riscului de infectii nosocomiale in "Spitalul Clinic Dr. Victor Gomoiu"	I	687,00	0,00	206,00	481,00				
	II	687,00	0,00	206,00	481,00				
Reducerea riscului de infectii nosocomiale in "Spitalul Clinic de Obstetrica Ginecologie Prof. Dr. Panait Sarbu"	I	687,00	0,00	233,00	454,00				
	II	687,00	0,00	233,00	454,00				
AFR 4104 - Dezvoltarea Infrastructurii Spitalicesti a sectiei de Terapie Intensiva pentru nou-nascuti in cadrul spitalului Clinic Dr. Ioan Cantacuzino	I	3.177,00	0,00	704,10	2.472,90				
	II	3.177,00	0,00	170,00	3.007,00				
AFR 4103 - Realizare Corp C5' cu regim de inaltime S TEHNIC+P+2E+E TEHNIC, cu functiunea de Terapie Intensiva Neonatologie in cadrul Spitalului Clinic de Obstretica si Ginecologie Filantropia	I	29.074,00	0,00	417,00	28.657,00				
	II	5.888,00	0,00	417,00	5.471,00				
AFR 4105 - Dezvoltarea Infrastructurii Spitalicesti a sectiei de Terapie Intensiva pentru nou-nascuti in cadrul spitalului Clinic Nicolae Malaxa	I	849,00	0,00	434,80	414,20				
	II	849,00	0,00	0,00	849,00				
60.03 Sume aferente TVA	I	22.650,00	0,00	3.078,80	19.571,20				
	II	13.845,00	0,00	27,00	13.818,00				
Ctr 55.2/34 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic de copii „Dr. Victor Gomoiu”	I	481,78	0,00	3,00	478,78				
	II	481,78	0,00	3,00	478,78				
Ctr 55.3/35 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic de Boli Infectioase și Tropicale „Dr. Victor Babes”	I	486,14	0,00	290,00	196,14				
	II	486,14	0,00	1,00	485,14				
Ctr 55.3/90 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic „Dr. Ion Cantacuzino”	I	402,89	0,00	198,30	204,59				
	II	402,89	0,00	2,00	400,89				
Ctr 55.5/37 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic Filantropia	I	809,80	0,00	652,30	157,50				
	II	809,80	0,00	3,00	806,80				
Ctr 55.6/38 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatorie in Spitalul Clinic Sf. Maria	I	729,32	0,00	457,00	272,32				

CAPITOL/66 Sănătate GRUPA/66.50.50 SURSA A	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2024	PREVEDERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2028	HCGMB nr. 119/03.04.2025 HCGMB nr. 191/25.06.2025 HCGMB nr. 274/30.07.2025 HCGMB nr. 357/29.08.2025 HCGMB nr. 405/30.09.2025 HCGMB nr. 461/30.10.2025 HCGMB nr. 503/14.11.2025 HCGMB nr. 515/23.12.2025
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7		
	II	729,32	0,00	2,00	727,32				
Ctr 55.7/39 - Dezvoltarea Infrastructurii medicale Ambulatoric in Spitalul Clinic de Psihiatrie „Prof. Dr. Al. Obregia”	I	991,42	0,00	431,00	560,42				
	II	991,42	0,00	4,00	987,42				
Ctr 9519 - "Construire centru de psihiatrie pediatria in incinta Spitalului Clinic de Psihiatrie Prof. Dr. Alexandru Obregia"	I	8.918,00	0,00	51,80	8.866,20				
	II	113,00	0,00	3,00	110,00				
Reducerea riscului de infectii nosocomiale in "Spitalul Clinic Dr. Ion Cantacuzino"	I	910,34	0,00	161,20	749,14				
	II	910,34	0,00	2,00	908,34				
Reducerea riscului de infectii nosocomiale in "Spitalul Clinic Dr. Victor Gomoiu"	I	1.743,17	0,00	689,30	1.053,87				
	II	1.743,17	0,00	2,00	1.741,17				
Reducerea riscului de infectii nosocomiale in "Spitalul Clinic de Obstetrica_Ginecologie Prof. Dr. Panait Sarbu"	I	725,11	0,00	4,80	720,31				
	II	725,11	0,00	3,00	722,11				
AFR 4104 - Dezvoltarea Infrastructurii Spitalicesti a sectiei de Terapie Intensiva pentru nou-nascuti in cadrul spitalului Clinic Dr. Ioan Cantacuzino	I	951,72	0,00	138,10	813,62				
	II	951,72	0,00	0,00	951,72				
AFR 4103 - Realizare Corp C5' cu regim de inaltime S TEHNIC+P+2E+E TEHNIC, cu functiunea de Terapie Intensiva Neonatologie in cadrul Spitalului Clinic de Obstetrica si Ginecologie Filantropia	I	5.446,00	0,00	1,00	5.445,00				
	II	5.446,00	0,00	1,00	5.445,00				
AFR 4105 - Dezvoltarea Infrastructurii Spitalicesti a sectiei de Terapie Intensiva pentru nou-nascuti in cadrul spitalului Clinic Nicolae Malaxa	I	54,31	0,00	1,00	53,31				
	II	54,31	0,00	1,00	53,31				